裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136000841
主旨：有關教育部委請國立臺中教育大學辦理「教育部111- 113年閩南語卡通、動畫字
幕製作及配音工作計畫」卡通動畫播映會，請貴校協助轉知，並鼓勵相關人員踴躍參加
，請查照。

★意見欄

1.五常國中 五常國中各組室 B1-教學組長 李澤薰 送陳/會 113/02/15 14:57:16
擬:
一、旨揭資訊，公告校網周知。
二、文存參。

2.五常國中 五常國中各組室 B0-教務主任 李蓓琦 送陳/會 113/02/15 15:52:56
擬:
一、旨揭資訊，公告校網周知。
二、文存參。

3.五常國中 五常國中各組室 A0-校長_林竺諼 林竺諼 決行 113/02/15 16:28:52
如擬